
HR Lüneburger Heide 2020/21

Vorrunde Staffel 2 WB
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Die Spieltermine können ab 20.08. bis 07.10. selbstständig bearbeitet werden. Abweichungen vom Rahmenspielplan MÜSSEN mit dem
Gegner abgestimmt werden. Die Spiele sind zwischen dem 24.10 und 20.12. durchzuführen

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 25.10.2020 17:30  601115 6 SV Garßen-Celle II TuS Oldau Ovelgönne 18:11
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

         
           601133

3
4

spielfrei*
TuS Oldau Ovelgönne

TSV Wietzendorf
spielfrei*

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           601116
           605186

1
2

HBV 91 Celle
TSV Nettelkamp

SV Garßen-Celle II
TuS Bergen

 
 

Termin
offen 

            607116 7 TSV Wietzendorf TSV Nettelkamp  

Termin
offen 

            601106 5 TuS Bergen HBV 91 Celle  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           605186
           601133
           601116

11
12
10

TSV Nettelkamp
TuS Oldau Ovelgönne
SV Garßen-Celle II

spielfrei*
spielfrei*
TuS Bergen

 
 
 

Termin
offen 

            601116 9 HBV 91 Celle TSV Wietzendorf  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

         
         
           601106
           607116

13
16
15
14

spielfrei*
spielfrei*
TuS Bergen
TSV Wietzendorf

HBV 91 Celle
TSV Nettelkamp
TuS Oldau Ovelgönne
SV Garßen-Celle II

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           601115
           601115
           601106

17
18
19

HBV 91 Celle
SV Garßen-Celle II
TuS Bergen

spielfrei*
spielfrei*
TSV Wietzendorf

 
 
 

Termin
offen 

            605186 20 TSV Nettelkamp TuS Oldau Ovelgönne  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

         
         
           601133

22
23
24

spielfrei*
spielfrei*
TuS Oldau Ovelgönne

SV Garßen-Celle II
TuS Bergen
TSV Wietzendorf

 
 
 

Termin
offen 

            605186 21 TSV Nettelkamp HBV 91 Celle  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           601106
           607116
           601115

27
28
25

TuS Bergen
TSV Wietzendorf
HBV 91 Celle

spielfrei*
spielfrei*
TuS Oldau Ovelgönne

 
 
 

Termin
offen 

            601115 26 SV Garßen-Celle II TSV Nettelkamp  
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HR Lüneburger Heide 2020/21

Vorrunde Staffel 2 WB
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

601106 Bergen, Am Heisterkamp
Karlsruher Str. 1, 29303 Bergen

601115 Celle, Herm.-Billung-Gymnasium
Hermann-Billung-Straße 1, 29225 Celle (OT Neustadt)

601116 Celle, Gewerbliche Berufsschule
Lönsweg, 29225 Celle (OT Neustadt)

601133 Hambühren, Hauptschule und O-Stufe
Versonstraße, 29313 Hambühren (OT Ovelgönne)

605186 Wrestedt, SH
Am Sportzentrum, 29559 Wrestedt

607116 Wietzendorf, SH
Kampstraße, 29649 Wietzendorf

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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